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     Ansvarig utgivare: Sivan Börjesson 

                     
 

 

Kontaktuppgifter: 
 
Församlingens expedition är öppen  
helgfri tisdag- torsdag kl.10-12.  
Telefon 036 - 36 78 30. 
 

Begravningsärenden måndag-fredag, 
kl.10-12, på telefon 036 - 36 78 36. 
 

Adress: Lovsjövägen 13 
             556 31 Jönköping 
 
 
 
E-post: barnarp-odestugu.forsamling@     
             svenskakyrkan.se 
 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/ 
                barnarp-odestugu 
 

facebook.com/barnarpodestuguforsamling 
  
  
  
 
 
 

Swish kollekter: 123 454 36 09 
Swish övrigt: 123 214 14 06 

 

Vart fjärde år är det kyrkoval och då väljs bl.a.        
kyrkofullmäktige som är församlingens högsta 
beslutande organ. Kyrkofullmäktige beslutar i 
större ärenden, till exempel mål och riktlinjer för 
verksamheten, budget, kyrkoavgift och andra 
ekonomiska frågor. I församlingen finns det 
också kyrkoråd som är församlingens styrelse. 
Kyrkorådets uppgift är att ha omsorg om och 
ansvar för församlingsliv samt att församlingens 
grundläggande uppgifter blir uppfyllda. 

Ordf. Kyrkofullmäktige 
Leif-Arne Andersson 036 942 01 
 
Ordf. Kyrkorådet 
Berith Andersson 070 299 22 58 
berith.andersson@hotmail.se 
 
 

 

Här är vi som är anställda i församlingen… 
 
Kyrkoherde 
Olof Nyhlén  073 039 87 85 
olof.nyhlen@svenskakyrkan.se 
 
Komminister 
Vakant 
  
Diakon 
Annika Berg                    036 36 78 37
                     070 600 13 29 
annika.berg@svenskakyrkan.se 
 
Församlingsassistent 
Ann-Christin Wåhlin 070 600 72 83 
ann-christin.wahlin@svenskakyrkan.se 
 
Helén Nero  070 600 26 39 
helen.nero@svenskakyrkan.se 
 
Kamrer 
Kerstin Kåhlman 036 36 78 36 
kerstin.kahlman@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkomusiker 
Tommy Josefsson 070 944 73 96 
tommy.josefsson@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkvaktmästare Barnarp 
Jan-Olof Folkesson 036 36 78 46 
jan-olof.folkesson@svenskakyrkan.se 
 
Kyrkvaktmästare Ödestugu 
Dick Larsson                   036 36 78 42 
dick.larsson@svenskakyrkan.se 
 
Kanslist 
Madelene Hyltse             073 402 14 60 
madelene.hyltse@svenskakyrkan.se 
 
Lokalvårdare/vaktmästare 
Gunvor Mellin  036 36 78 33 
gunvor.mellin@svenskakyrkan.se 
 

Sid 2 



Löftet och hoppet. 

Den dagen skall man säga: Se, detta är vår Gud, den räddare vi hoppades på. Detta är Herren som vi 
hoppades på.  Låt oss jubla av glädje, han kom till vår räddning. Jesaja 25:8-9.

Ibland träffar man på människor som säger något som går rakt in i ens medvetande. En sådan person var för  
mig boxningstränaren Papa Dallas som länge tränade ungdomar i stadsdelen där han bodde under många år. 
Han hade sett många ungdomar som halkat snett i livet men som lyckats vända sina liv till framgångssagor  
och tagit till sig av tränarens engagemang och goda exempel. En mening från denne eldsjäl har jag burit med mig 
sedan jag gjorde hans bekantskap: En människa kan leva utan vänner, utan mamma och pappa, utan kärlek, men 
hon kan aldrig leva utan hopp.
 
I hoppet finns det inslag av kamp men också av tro och tillförsikt som har burit generation efter generation. 
Hoppet är något som driver oss människor att orka streta på när livet är motigt och motiverar oss att gå ett par 
steg till på vår livsväg, att hålla ut ännu en tid och att fästa blicken lite längre fram än på det omedelbara nuet. 
Våra bibliska mödrar och fäder vittnar ofta om ett starkt och okuvligt hopp som de grundade på de löften som 
Gud gav människan långt tillbaka i vår gemensamma historia. Ett löfte om Guds hjälp som Abraham och hans 
ättlingar fick och som sedan har styrkt och tröstat människor under svåra tider ända intill våra dagar. 

Människors längtan ser lite olika ut och vi grundar vårt hopp på lite olika fundament. Just nu längtar många av 
oss efter att livet ska återgå till det normala och de flesta jag träffar ställer sitt hopp till ett vaccin som ska få livet 
att bli som förut eller i alla fall lite mindre kringskuret än vad det varit det senaste året. Att räkna med Guds 
ingripande som en förändrande och läkande kraft innebär också att relatera till det som är svårt och hjälper oss 
att sätta ord på det vi hoppas på. Det är att våga en framtidstro som är ljus och som ger både kämpaglöd och 
identitet som kristen. Orden från profeten Jesaja skrevs för mer än 2500 år sedan i en situation som var mycket 
svår och ur detta hämtade man kraft i ett gudsord som både tröstade och gav en riktning. Att ingjuta hopp är 
trons kanske viktigaste uppgift. Hoppet får oss att se framåt, våga tro på en morgondag och tänka att våra 
människoliv är så mycket större än något som död och sjukdom kan göra om intet. 

Hopp och framtidstro hänger nära samman och för vår kyrkas del har det under våren arbetats med det kyrkoval 
som går av stapeln den 19 september. I detta nummer av Kyrkbladet kommer det en del information om var, när 
och hur valet går till och på sista sidan har vi en bild på några av våra nuvarande förtroendevalda vars 
engagemang gör vår församling till det hem vi önskar vara. Vi gläds tillsammans över uppgiften att vara kyrka      

i Barnarp-Ödestugu och vi hoppas på fördjupat engagemang och varandras förbön. 
Jag ber för en riktigt fin sommar och Guds välsignelse.

Olof Nyhlén, kyrkoherde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Termin två på Johannelunds Teologiska Högskola närmar sig sitt slut för min del,   
en termin som gått i ekumenikens, religionsdialogens och religionsvetenskapens 
tecken. Jag har fått lära mig om de andra världsreligionerna samt religioner i Afrika 
och Kina, jag har fått skriva texter om andra samfund samt sekulära livsåskådningar 
och jag har fått en inblick i de religionspsykologiska teorierna. 

Detta har fått mig att tänka på det mellanmänskliga landskapet en präst har att 
orientera sig i. En präst ska inte bara lära känna sitt eget sammanhang (Svenska 
kyrkan i vårt fall) det finns förväntningar på en, positiva som negativa, från såväl 
andra religiösa grupper (såväl kristna som icke-kristna) och det sekulära samhället. 

Jag tror vi behöver vara medvetna om denna bredd när vi funderar på hur vi ska få 
fler föräldrar att vilja döpa sina barn, hur vi ska locka fler till att fira mässa etc.     
Det är inte svartvitt, inte bara antingen Svenska kyrkan eller inget alls.    
Det religiösa, eller för den delen existentiella, fältet är bredare än så.         
Dessa tankar tar jag med mig från vårterminen, in i sommaren, in i framtiden. 

Linus Forsberg 

Sid 3 

Linus Forsberg, 23 år, född och 

uppvuxen i Barnarp, har en 

medfödd synnedsättning och 

har varit både konfirmand och 

konfirmandledarassistent i 

församlingen. Idag är han präst-

kandidat för Växjö stift och 

studerar teologi i Uppsala. 



 

VÄLKOMMEN 
till gudstjänst och gemenskap i 

BARNARP och ÖDESTUGU 
OBS! Tid, plats och form kan ändras med kort varsel p.g.a covid -19. Vi ber om överseende med detta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

JJuunnii  

SSöönnddaagg  66  jjuunnii  

        1:a söndagen efter trefaldighet  

        ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  10.00 Högmässa. 

 

OOnnssddaagg  99  jjuunnii  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Veckomässa i  

    församlingsgården. 

 

SSöönnddaagg  1133  jjuunnii  

        2:a söndagen efter trefaldighet 

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  2200  jjuunnii  

    3:e söndagen efter trefaldighet 

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  18.00 Gudstjänst. 

 

LLöörrddaagg  2266  jjuunnii  

          Midsommardagen 

     BBaarrnnaarrpp::  16.00 Friluftsgudstjänst,          

     utomhus vid scenen, vid regn 

     i församlingsgården. 

 

SSöönnddaagg  2277  jjuunnii  

    Johannes Döparens dag 

      BBaarrnnaarrpp::  14.00 Friluftsgudstjänst vid  

     Barnarps hembygdsgård. 
 

 

. 

           
 

 

 

 

  

JJuullii  

SSöönnddaagg  44  jjuullii  

        Apostladagen 

   ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  10.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  1111  jjuullii  

        6:e söndagen efter trefaldighet 

   BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  1188  jjuullii  

        Kristi förklarings dag 

   BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  18.00 Gudstjänst. 

  

SSöönnddaagg  2255  jjuullii  

    8:e söndagen efter trefaldighet 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  10.00 Högmässa. 

  

AAuugguussttii  

SSöönnddaagg  11  aauugguussttii  

      9:e söndagen efter trefaldighet  

   BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

  

SSöönnddaagg  88  aauugguussttii    

        10:e söndagen efter trefaldighet  

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  10.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  1155  aauugguussttii    

        11:e söndagen efter trefaldighet  

    BBaarrnnaarrpp::  14.00 Friluftsgudstjänst i  

    Pershult.  

  

SSöönnddaagg  2222  aauugguussttii  

    12:e söndagen efter trefaldighet 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  10.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  2299  aauugguussttii  

        13:e söndagen efter trefaldighet 

        BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

  

  

SSeepptteemmbbeerr  

SSöönnddaagg  55  sseepptteemmbbeerr  

        14:e söndagen efter trefaldighet 

    BBaarrnnaarrppss  kk::aa::  11.00 Högmässa med    

       konfirmandinskrivning. 

 

OOnnssddaagg  88  sseepptteemmbbeerr  

        BBaarrnnaarrpp::  18.00 Veckomässa i  

    församlingsgården. Bibelstudiegruppen. 

 

SSöönnddaagg  1122  sseepptteemmbbeerr  

        15:e söndagen efter trefaldighet 

    ÖÖddeessttuugguu  kk::aa::  11.00 Högmässa. 

 

SSöönnddaagg  1199  sseepptteemmbbeerr    

        16:e söndagen efter trefaldighet 

    BBaarrnnaarrpp::  13.00 Gudstjänst. 

 

          

 

  

  

  

SSöönnddaagg  2266  sseepptteemmbbeerr  

        17: söndagen efter trefaldighet 

    BBaarrnnaarrpp::  11.00 Familjegudstjänst, utomhus  

    vid scenen. Familjedag. 
  

  

  

Sid 4 Sid 5 

1199  sseepptteemmbbeerr                                        

OOBBSS!!  KKYYRRKKOOVVAALL                                    

mmeerr  iinnffoo  ssee  ssiidd..66  

2244,,44  mmiilljjoonneerr……                

bblleevv  rreessuullttaatteett  aavv  åårreettss  

ffaasstteeaakkttiioonn  --  ppeennggaarr  ssoomm  ggöörr  

sskkiillllnnaadd  fföörr  vvåårraa  

mmeeddmmäännnniisskkoorr  ssoomm  lleevveerr  ii  

uuttssaatttthheett..    RReessuullttaatteett  ssllåårr  

äävveenn  hhååll  ppåå  mmyytteenn  oomm  ssnnåållaa  

ssmmåålläännnniinnggaarr  ddåå  VVääxxjjöö  ssttiifftt  

hhaammnnaarr  ppåå  aannddrraa  ppllaattss  nnäärr  

ddeett  ggäälllleerr  iinnssaammllaaddee  mmeeddeell  

ppeerr  iinnvvåånnaarree!!  

TTaacckk  fföörr  ddiitttt  ssttöödd!!      

VÄLKOMMEN 
till gudstjänst och gemenskap i

BARNARP och ÖDESTUGU



 

VÄLKOMMEN 
till gudstjänst och gemenskap i 

BARNARP och ÖDESTUGU 
OBS! Tid, plats och form kan ändras med kort varsel p.g.a covid -19. Vi ber om överseende med detta. 
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BARNARP och ÖDESTUGU



  
 

SSvveennsskkaa  kkyyrrkkaann är Sveriges största trossamfund med  
5,8 miljoner medlemmar. Som medlem bidrar du till gemenskap, 
glädje, fördjupning och sammanhang för dig själv och andra, till 
exempel genom dop, bröllop, andra gudstjänster, öppen förskola, 
barn- och ungdomsverksamhet, körer och konserter.  
 

Du bidrar också till att bevara vårt gemensamma kulturarv, i form  
av byggnader och traditioner och du är med och stödjer kyrkans 
sociala arbete för människor i utsatthet, ensamhet och sorg. 

 

RRÖÖSSTTAA  II  KKYYRRKKOOVVAALLEETT  
  

Svenska kyrkan är demokratiskt uppbyggd och genom att rösta i kyrkovalet påverkar du  
vad kyrkan ska göra. I kyrkovalet görs val till tre olika nivåer:  
 

VVaall  ttiillll  kkyyrrkkooffuullllmmääkkttiiggee,,  llookkaalltt                        
Du väljer till kyrkofullmäktige i den församling eller det pastorat där du bor.  
Kyrkofullmäktige bestämmer ramarna för den verksamhet som finns nära dig, till exempel  
vad församlingen ska erbjuda för barn, unga och äldre och hur musiklivet ska se ut. 
 

VVaall  ttiillll  ssttiiffttssffuullllmmääkkttiiggee,,  rreeggiioonnaalltt                                                                                          
Svenska kyrkan är indelad i 13 stift. Stiftsfullmäktige är stiftets högsta beslutande organ. 
Stiftens främsta uppgift är att stödja församlingarna i deras verksamhet och förvaltning  
genom expertis inom flera områden. De kan till exempel bidra med kunskap i  
kyrkoantikvariska frågor, när en kyrka i stiftet behöver renoveras.  
 

VVaall  ttiillll  kkyyrrkkoommöötteett,,  nnaattiioonneelllltt                                                                                                      
Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ med 251 ledamöter.                       
Det beslutar om kyrkans gemensamma och övergripande frågor, allt från hur kyrkan  
ska arbeta med klimatfrågan till vilka psalmer som ska finnas i psalmboken. 
 

  
    Sid 6 

SSÅÅ  HHÄÄRR  RRÖÖSSTTAARR  DDUU    
  

På vvaallddaaggeenn  röstar du i den 
vallokal som står på ditt röstkort.  
Du får hem röstkortet i brevlådan 
några veckor före valet.  
Det är viktigt att du tar med dig 
din legitimation för att kunna 
bevisa att du är du.  

 

FFöörrttiiddssrröössttaa    
Förtidsröstning innebär att du 
röstar någon annanstans än i din 
vallokal. Förtidsröstningen startar 
den 6 september och pågår fram 
till och med valdagen.  
Du måste ha med dig ditt röstkort 
och din legitimation.  
Information om var du kan 
förtidsrösta och öppettider finns 
på svenskakyrkan.se/kyrkoval. 
 

 

VÄLKOMMEN 
att rösta i Barnarp-Ödestugus församling! 

 

Förtidsröstning i församlingsgården, Barnarp: 

 

Måndag 6 september kl.10-12 samt kl.17-20. 

Tisdag 7 september kl.10-12. 

Onsdag 8 september kl.10-12. 

Torsdag 9 september kl.10-12. 

Fredag 10 september kl.10-12. 
Måndag 12 september kl.10-12 samt kl.17-20. 
Tisdag 13 september kl.10-12. 
Onsdag 14 september kl.10-12. 
Torsdag 15 september kl.10-12. 
Fredag 16 september kl.10-12. 

 

Förtidsröstning i församlingshemmet, Ödestugu: 

 

Lördag 11 september kl.10-12. 

Lördag 17 september kl.10-12. 
     _________________________ 

 

Valdagen söndagen den 19 september:  
kl.10-13 samt kl.17-20 i församlings-gården, Barnarp. 

 



 
 
 
  

  

  

  

  

  

  

  
  

                                    

  

 

 

                Med reservation för ändringar. 

Sid 7 

För dig som är dagledig i höst… 
 

Tisdagscafé  
Välkommen till gemenskap  
och kaffe med dopp.  
Vi träffas i församlingsgården, Barnarp, 
varje tisdag från vecka 33 (17 augusti) till  
vecka 46 (16 november) kl.14-16. 
 

Enkel promenad, Barnarp 
Kom med på enkel promenad i Barnarp 
och dess närhet. Varje torsdag från den 
19 augusti t.o.m. den 18 november.  
Start från församlingsgården kl.12.00.  
 

Enkel promenad, Ödestugu 
Välkommen med på enkel promenad i 
Ödestugu och dess närhet. Vi utgår från 
församlingshemmet första måndagen i 
månaden (6/9, 4/10 samt 1/11) kl.10.30.  
 

Lunchmusik 
… bjuds det på i Barnarps kyrka. Musiker 
Tommy passar på att öva samtidigt som 
ni har möjlighet att avnjuta hans samspel 
med orgeln i vackra tongångar. Kl.13.00 
varje torsdag fr.o.m. den 19 augusti.  
 

Vandringsgruppen hösten 2021 

 

Höstens datum: 31/8, 21/9, 5/10, 26/10 och 16/11. 
Välkomna såväl ”gamla” som nya vandrare. 
Vi samlas, kl.9.00, på parkeringen utanför  
församlingsgården och är tillbaka senast 
vid lunchtid. Medtag eget fika.  
 

Kontaktperson:  
Arnold Bäck tel. 070 692 73 59. 
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Förhandstips att boka in! 

 

”Pensionärernas kyrksöndag” 
Välkommen Du som är 65+ till Barnarps kyrka söndagen den 
3 oktober. Vi firar gudstjänst och därefter blir det samkväm i 
församlingsgården, om coronaläget tillåter. Anmälan senast 
den 28 september (även sista dag för hämtning av biljett) 
via tel. 036 36 78 30 eller besök på församlingens expedition 
tis - tors kl.10-12. Varmt välkomna till kyrkans gemenskap! 
 

”VIP-kväll” 
Under hösten, den 27 oktober, bjuder vi in till VIP-kväll där 
samtalet vuxna människor emellan får ta tid och rum.  
 

Föredragshållare presenteras på hemsida och anslagstavlor 

lite närmare det aktuella datumet. 

Sommarcafé i Barnarp 
 

Under juni månad blir det sommarcafé i församlings- 

gårdens trädgård. Vi träffas tisdagar kl.14-16. Kaffe  

med tilltugg och samvaro utlovas. Välkomna! 

   KONFIRMATION 2021-22 
Du som är född 2007 (eller tidigare) hälsas välkommen till församlingens  

konfirmandverksamhet! Inskrivning den 5 september kl.11 i Barnarps kyrka.  

Häng på du oxå! 

Om Du inte fått information i din brevlåda så hör av  

dig till Helén 070 600 26 39 el Olof 073 039 87 85.      

Barngrupper och körer startar vecka 36. 

Information om plats och tid hittar du på 

www.svenskakyrkan.se/barnarp-odestugu 



 
 
 
 

 

NNååggrraa  rröösstteerr  ffrråånn  vvåårraa  fföörrttrrooeennddeevvaallddaa 

VVaarrfföörr  äärr  ddeett  vviikkttiiggtt  aatttt  vvaarraa  ddeellaakkttiigg  oocchh  

  rröössttaa  ii  kkyyrrkkoovvaalleett??  VVaadd  vviillll  vvåårraa  fföörrttrrooeennddee--    

vvaallddaa  eeggeennttlliiggeenn  mmeedd  kkyyrrkkaann??  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jag vill ha en levande 

och aktiv kyrka där alla 

känner sig välkomna. 

Arnold Bäck 

Kyrkan ska få vara en 

välkomnande mötesplats som 

skapar gemenskap mellan 

människor i alla åldrar. 

Barbro Lindh 

Jag uppskattar kyrkans 

öppenhet, mångfald, 

musik och samvaro.             

Lennart Wilfordsson 

Kyrkan, och dess 

verksamhet, ska 

verka för alla 

åldrar och utveckla 

arbetet utifrån 

lokala traditioner.               

Sivan Börjesson 
Genom kyrkans 

arbete ska alla få 

känna gemenskap. 

Ulla Lagergren 

Svensson 

Jag vill bevara våra 

förfäders kyrka, arv 

och traditioner.                

Leif-Arne Andersson 

Vår kyrka ska verka som en öppen 

kyrka i både glädje och sorg, vara en 

välkomnande plats för barn, unga och 

äldre samt stå för gemenskap och 

trygghet. Satsa mer på barn- o 

ungdomsarbete och musik.                        

Berith Andersson 
Kyrkan ska vara en plats där alla ska 

känna sig välkomna. Att vara med i 

kyrkoråd är en förmån då man får ta 

del och besluta i frågor som rör kyrkan. 

Margareta Andersson 

Kyrkan ska vara 

till för, samt vara 

en del i, att skapa 

gemenskap för 

alla.                    

Aina Willyson 

      Hållbart liv med Jesus!                           

Vår kyrka har samlat människor runt Guds ord 

och sakramenten i snart tvåtusen år och vill 

bidra genom att lämna vårt bidrag här och nu. 

Olof Nyhlén, kyrkoherde 


